南京农业大学关于推荐

2020 年江苏省大学生创新创业训练计划立项项目的通知

校教发【2020】101号

各学院:

根据《省教育厅办公室关于做好 2020 年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》(苏教办高函[2020]7号)、《关于印发〈南京农业大学大学生创新创业训练计划管理办法〉的通知》(校教发【2018】436号)和《关于做好2020年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》(教实[2019]200号)要求,学校组织开展了 2020年江苏省大学生创新创业训练计划项目的申报工作。经学生申报、学院遴选推荐、专家评审、学校公示等程序,推荐江苏省大学生创业实践项目 6 项,江苏省大学生创业训练项目 12 项,江苏省大学生创新训练项目 80 项(见附件 1、附件 2、附件 3)。

各学院要高度重视,加强组织管理和过程指导,督促学生按时在"江苏省大学生创新创业训练计划平台"上提交季度报告、中期报告和结题报告。要为学生提供创新创业所需的实验实训场地、设备等方面支持,各类实验教学中心、实训基地等向学生免费开放,保障项目顺利实施、取得实效。

附件: 1、南京农业大学 2020 年江苏省大学生创业实践推荐立项项目一览表

- 2、南京农业大学2020年江苏省大学生创业训练推荐立项项目一览表
- 3、南京农业大学2020年江苏省大学生创新训练推荐立项项目一览表

南京农业大学

2020年6月8日